S-230  ø225
S-300  ø300
S-600  ø600
25
20
20
ø205
ø277

42
/20
CB
3915/2020
60
saturn R
Typ
Znam. strumień
świetlny oprawy
Temperatura barwowa
światła z oprawy
Znam.
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra Ciężar Wymiary DxSxW
S-230-R-18W-3000-OPAL 1 500lm biała ciepła 3000K 18W >81 0,45kg ø225x25mm
S-230-R-18W-3005-PRISM 1 600lm biała ciepła 3000K 18W >81 0,45kg ø225x25mm
S-230-R-18W-4000-OPAL 1 650lm biała neutr. 4000K 18W >82 0,45kg ø225x25mm
S-230-R-18W-4005-PRISM 1 800lm biała neutr. 4000K 18W >82 0,45kg ø225x25mm
S-300-R-30W-3000-OPAL 2 300lm biała ciepła 3000K 30W >81 0,80kg ø300x20mm
S-300-R-30W-3005-PRISM 2 500lm biała ciepła 3000K 30W >81 0,80kg ø300x20mm
S-300-R-30W-4000-OPAL 2 600lm biała neutr. 4000K 30W >82 0,80kg ø300x20mm
S-300-R-30W-4005-PRISM 2 750lm biała neutr. 4000K 30W >82 0,80kg ø300x20mm
S-600-R-48W-3000-OPAL 4 900lm biała ciepła 3000K 48W >81 2,80kg ø600x20mm
S-600-R-48W-3005-PRISM 5 100lm biała ciepła 3000K 48W >81 2,80kg ø600x20mm
S-600-R-48W-4000-OPAL 5 300lm biała neutr. 4000K 48W >82 2,80kg ø600x20mm
S-600-R-48W-4005-PRISM 5 600lm biała neutr. 4000K 48W >82 2,80kg ø600x20mm
Typ
Znam.
strumień
świetlny

barwowa
światła
z oprawy
Znam.
moc
oprawy
Oddaw.
barw Ra
Czas
ładow.
akumul.
Czas
pracy
awaryjnej Ciężar Wymiary DxSxW
ma – z wbudowanym modułem zasilania awaryjnego
S-230-R-18W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 1 500lm 535lm ciepła 3000K 21W >81 24h 1h 1,20kg ø225x25mm
S-230-R-18W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 1 500lm 290lm ciepła 3000K 21W >81 24h 3h 1,20kg ø225x25mm
S-230-R-18W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 1 650lm 570lm neutr. 4000K 21W >82 24h 1h 1,20kg ø225x25mm
S-230-R-18W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 1 650lm 310lm neutr. 4000K 21W >82 24h 3h 1,20kg ø225x25mm
S-300-R-30W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 2 300lm 550lm ciepła 3000K 33W >81 24h 1h 1,62kg ø300x20mm
S-300-R-30W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 2 300lm 290lm ciepła 3000K 33W >81 24h 3h 1,62kg ø300x20mm
S-300-R-30W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 2 600lm 570lm neutr. 4000K 33W >82 24h 1h 1,62kg ø300x20mm
S-300-R-30W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 2 600lm 310lm neutr. 4000K 33W >82 24h 3h 1,62kg ø300x20mm
S-600-R-48W-3000-IP /MODUŁ-1h/ 4 900lm 570lm ciepła 3000K 51W >81 24h 1h 3,50kg ø600x20mm
S-600-R-48W-3000-IP /MODUŁ-3h/ 4 900lm 310lm ciepła 3000K 51W >81 24h 3h 3,50kg ø600x20mm
S-600-R-48W-4000-IP /MODUŁ-1h/ 5 300lm 640lm neutr. 4000K 51W >82 24h 1h 3,50kg ø600x20mm
S-600-R-48W-4000-IP /MODUŁ-3h/ 5 300lm 340lm neutr. 4000K 51W >82 24h 3h 3,50kg ø600x20mm
cb – do pracy z centralną baterią
S-230-R-18W-3000-IP /CB 1 500lm 10-100% ciepła 3000K 18W >81 n.d. n.d. 0,45kg ø225x25mm
S-230-R-18W-4000-IP /CB 1 650lm 10-100% neutr. 4000K 18W >82 n.d. n.d. 0,45kg ø225x25mm